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MUNICIPALIDAD DE NOGOYA CUADRO N°I
CALCULO DE RECURSOS -ANALITICO- ANO 2011
MODIFICACION
CONCEPTO TOTAL RECUR.S/AFECT RECUR.C/AFEC
INGRESOS 5237100,00 5166560,00 70540,00
INGRESOS CORRIENTES 4971040,00 4900500,00 70540,00
JURISDICCION MUNICIPAL 929200,00 929200,00 0,00
TASAS MUNICIPALES 852300,00 852300,00 0,00
Tasa General Inmobiliaria 0,00 0,00
Tasa por Insp. Sanitarias 0,00 0,00
Tasa Obras Sanitarias 0,00 0,00
Salud Publica Municipal 0,00 0,00
Servicios Varios 38500,00 38500,00
Cementerio 0,00 0,00
Ocupacion de la Via Publica 33300,00 33300,00
Publicidad y Propaganda 0,00 0,00
Espect.Publico y Rifas 4200,00 4200,00
Vendedores Ambulantes 0,00 0,00
Contribucion por Mejoras 0,00 0,00
C.P/Mejoras Calle Victoria 22000,00 22000,00
Pav. Calle Bicentenario 40000,00 40000,00
Pav. Calle Tala 10000,00 10000,00
Derecho de Edificacion 0,00 0,00
Servicio Funebre 0,00 0,00
Derecho por Actuaciones Adm. 0,00 0,00
Derecho abasto e Insp Veterin 0,00 0,00
Residuos patoldgicos 0,00 0,00
Insp. Bromatoldgica 0,00 0,00
Fondo Municipal Accion Social 0,00 0,00
Fondo Mpal Obras Sanitarias 0,00 0,00
Deudores por Tasas y Deu.Atras 0,00 0,00
Conv. Regularizacion Ord. 874 401900,00 401900,00
P. R. Ord. 679/04 82100,00 82100,00
Recargo por Mora 0,00 0,00
Multas por Faltas 123200,00 123200,00
Registro de Titulo de Prop. 0,00 0,00
Explotacién Terminal Omnibus 0,00 0,00
Locacion de Inmuebles 0,00 0,00
Fdo. para Microemprendimiento 0,00 0,00 0,00
Multas Tributarias 0,00 0,00
Registro de Conductor 61100,00 61100,00
Tasa Social 0,00 0,00
Contribuciéon mejoras PRODISM 0,00 0,00
Emplazamiento de antenas 36000,00 36000,00
P/Habilitacion de Locales 0,00 0,00
OTROS INGRES. DE JUR.MPAL. 76900,00 76900,00
Entrada Extraordinaria 20200,00 20200,00
Tasa Alumbrado 0,00 0,00
Tasa Alumbrado Industria 0,00 0,00
Participacion en E.N.E.R.S.A. 0,00 0,00
Servicio colectivo 0,00 0,00
Alojamiento Polideportivo 0,00 0,00
Pileta Polideportivo 56700,00 56700,00
Prog. Vivienda Salud y Ambiente 0,00 0,00
DE OTRAS JURISDICCIONES 4041840,00 3971300,00 70540,00
COPARTICIPACIONES 3971300,00 3971300,00
Coparticipaciones Nacionales 3075200,00 3075200,00
Coparticipaciones Provinciales 613300,00 613300,00
Impuesto DGR 282800,00 282800,00
Fdo. Federal Solidario 0,00 0,00
SUBSIDIOS 70540,00 70540,00
Subsidios 16540,00 16540,00
Racionamiento 0,00 0,00
Garrafa Social 54000,00 54000,00
INGRESOS DE CAPITAL 15600,00 15600,00
Reintegro Adjudic.Viviendas 0,00 0,00
Venta de Activos 15600,00 15600,00
FINANCIAMIENTO 250460,00 250460,00
Proveedores -918682,00 -918682,00
Uso del Credito 1201282,00 1201282,00
Aportes no reintegrables -32140,00 -32140,00
TOTALES 5237100,00 5166560,00 70540,00




MUNICIPALIDAD DE NOGOYA HOJA N°I
CALCULO DE RECURSOS - SINTETICO ANO 2011
MODIFICACION

CONCEPTO IMPORTE PORCENTAJE
| INGRESOS CORRIENTES 4971040,00 94,92%
-1 DE JURISDICCION MUNICIPA 929200,00 17,74%
1-1-1 Tasas Municipales 852300,00 16,27%
1-1-2 Otros Ingresos de Jurisd.M 76900,00 1,47%
1-2 DE OTRAS JURISDICCIONES 4041840,00 77,18%
1-2-1 Cooparticipaciones 3971300,00 75,83%
1-2-2 Subsidios 70540,00 1,35%
I} INGRESOS DE CAPITAL 15600,00 0,30%
11-1 Reintegro adj. viviendas 0,00 0,00%
11-2 Venta de Activos 15600,00 0,30%
1l FINANCIAMIENTO 250460,00 4,78%
-1 Aportes Reintegrables 0,00%
111-2 Proveedores -918682,00 -17,54%
11-3 Uso del Crédito 1201282,00 22,94%
111-4-2 Aportes no reintegrables -32140,00 -0,61%

TOTALES 5237100,00 100,00%




CODIFICACION

SEC. SECT. P.PR.

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA
PRESUPUESTO DE GASTOS

MODIFICACION

DENOMINACION

IMPORTES
SEC.SECT.P.P P.PARC-S.PAR

ANO 2011]
CUADRO I

IMPORTES

1

IS

10

11

PRESUPUESTO DE GASTOS EJERC.201

EROGACIONES CORRIENTES
OPERACIONES
PERSONAL
PERSONAL PERMANENTE
Remuneraciones
Adicionales

Sueldo Anual Complementario

Contribuciones
PERSONAL TRANSITORIO
Remuneraciones
Adicionales

Sueldo Anual Complementario

Contribuciones
PERSONAL H.C.D.
Remuneraciones
Adicionales

Sueldo Anual Complementario

Contribuciones

ASIGNACIONES FAMILIARES
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAI

BIENES Y SERVICIOS NO PERSONALI

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

INTERESES DE LA DEUDA
INTERESES DE LA DEUDA
INTERESES DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS

PARA FINANCIAR EROG. CTE.
ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS

PASIVIDADES

PARA FINANCIAR EROG.DE CAPITAL

A CLASIFICAR

CRED.ADIC.PARA FINANC.EROG.CTE.
PARA EROG.EJERCICIO CTE.
PARA EROG.EJERCICIO VENCIDO

EROGACIONES DE CAPITAL
INVERSION REAL
BIENES DE CAPITAL
EQUIPAMIENTO

INVERSIONES ADMINISTRATIVAS
BIENES DE CAPITAL S/DISCRIMINAR

TRABAJOS PUBLICOS

POR ADMINISTRACION DIRECTA
POR ADMINISTRACION DELEGADA

BIENES PREEXISTENTES
BIENES PREEXISTENTES
BIENES PREEXISTENTES

INVERSION FINANCIERA
INVERSION FINANCIERA
APORTE DE CAPITAL

PRESTAMOS

A CLASIFICAR

CREDIT ADIC.PARA EROG.DE CAPITAL
PARA EROG.EJERCICIO CTE.
PARA EROG.EJERCICIO VENCIDO

OTRAS EROGACIONES

AMORTIZACION DE LA DEUDA
AMORTIZACION DE LA DEUDA
AMORTIZACION DE LA DEUDA

5237100,00
2815200,00
1728100,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1728100,00

-93700,00
-93700,00

1180800,00
1180800,00

0,00
0,00

183900,00
183900,00
0,00

183900,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2238000,00
2238000,00
2238000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

732100,00

996000,00

-93700,00

291800,00

889000,00

0,00

0,00

183900,00
0,00

0,00

0,00

1290000,00




DEUDA FLOTANTE 948000,00 |




MUNICIPALIDAD DE NOGOYA HOJA N° I
CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO ANO 2011
DE PARTIDAS PRINCIPALES DEL GASTO
MODIFICACION

CUENTAS SECTOR PART.PRINC PORCENT
OPERACION 1728100,00 33,00%
Personal 0,00 0,00%
Bienes de Consumo y Servicios 1728100,00 33,00%
INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA -93700,00 -1,79%
Intereses y Gastos de la Deuda -93700,00 -1,79%
TRANSFERENCIAS 1180800,00 22,55%
Para Erogaciones Corrientes 1180800,00 22,55%
A CLASIFICAR 0,00 0,00%
Crédito Adicional para Erog.Ctes. 0,00 0,00%
INVERSION REAL 183900,00 3,51%
Bienes de Capital 0,00 0,00%
Trabajos Publicos 183900,00 3,51%
BIENES PREEXISTENTES 0,00 0,00%
Bienes Preexistentes 0,00 0,00%
INVERSION FINANCIERA 0,00 0,00%
Inversion Financiera 0,00%
A CLASIFICAR 0,00 0,00%
Crédito Adic.para Erog.de Capital 0,00%
OTRAS EROGACIONES 2238000,00 42,73%
Amortizacién de la Deuda 2238000,00 42,73%

TOTALES 5237100,00 5237100,00 100,00%
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MUNICIPALIDAD DE NOGOYA
TRANSFERENCIAS
MODIFICACION

PROGRAMAS

ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS
MICROEMPRENDIMIENTOS
ACTIVIDADES EDUCACIONALES
COMEDORES Y GUARDERIAS
INSTITUCIONES DEPORTIVAS
ACTIVIDADES CULTURALES
ACTIVIDADES TALLERES CULTURALES
ACTIVIDADES DE LA BANDA MUNICIPAL
TURISMO

PASIVIDADES

SEGURIDAD SOCIAL
ASISTENCIA SOCIAL

TOTALDELAPARTIDA

ANO 2.011

SUB-PARCIAL

291800,00

0,00
17000,00
49200,00
90800,00
23700,00
41900,00
69200,00

0,00

889000,00

1200,00
887800,00

1180800,00
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MUNICIPALIDAD DE NOGOYA
TRABAJOS PUBLICOS
MODIFICACION

PROGRAMAS

FDO. FEDERAL SOLIDARIO

CORDON CUNETA Y DESAGUES
PAVIMENTO YMEJORAMIENTO VIAL
MANTENIMIENTO VIAL MENOR
ALUMBRADO PUBLICO (EXTENCION Y MANT.)
PLAZAS-PARQUES-PASEOS-FORESTACION
VEREDAS

CEMENTERIO

EXTENCION AGUA POTABLE

EXTENCION CLOACAS

OBRAS VARIAS

EDIFICIOS MUNICIPALES

SENALIZACION URBANA

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS

TOTALES

ANO 2.011

TOTAL

0,00
0,00
101400,00
49900,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18600,00
11700,00
2300,00

183900,00




