

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA CALCULO DE RECURSOS -ANALITICO- MODIFICACION				CUADRO N°I ANO 2011
	CONCEPTO	TOTAL	RECUR.S/AFFECT	RECUR.C/AFEC
I-	<b>INGRESOS</b>	5237100,00	5166560,00	70540,00
I-	INGRESOS CORRIENTES	4971040,00	4900500,00	70540,00
I-I	JURISDICCION MUNICIPAL	929200,00	929200,00	0,00
I-I-I	TASAS MUNICIPALES	852300,00	852300,00	0,00
I-I-I-1	Tasa General Inmobiliaria	0,00	0,00	
I-I-I-2	Tasa por Insp. Sanitarias	0,00	0,00	
I-I-I-3	Tasa Obras Sanitarias	0,00	0,00	
I-I-I-4	Salud Pública Municipal	0,00	0,00	
I-I-I-5	Servicios Varios	38500,00	38500,00	
I-I-I-6	Cementerio	0,00	0,00	
I-I-I-7	Ocupación de la Vía Pública	33300,00	33300,00	
I-I-I-7-1	Publicidad y Propaganda	0,00	0,00	
I-I-I-8	Espec.Público y Rifas	4200,00	4200,00	
I-I-I-9	Vendedores Ambulantes	0,00	0,00	
I-I-I-10	Contribución por Mejoras	0,00	0,00	
I-I-I-10-1	C.P/Mejoras Calle Victoria	22000,00	22000,00	
I-I-I-10-2	Pav. Calle Bicentenario	40000,00	40000,00	
I-I-I-10-3	Pav. Calle Tala	10000,00	10000,00	
I-I-I-11	Derecho de Edificación	0,00	0,00	
I-I-I-12	Servicio Funebre	0,00	0,00	
I-I-I-13	Derecho por Actuaciones Adm.	0,00	0,00	
I-I-I-13-1	Derecho abasto e Insp Veterin	0,00	0,00	
I-I-I-13-2	Residuos patológicos	0,00	0,00	
I-I-I-13-3	Insp. Bromatológica	0,00	0,00	
I-I-I-14	Fondo Municipal Accion Social	0,00		0,00
I-I-I-14-1	Fondo Mpal Obras Sanitarias	0,00		0,00
I-I-I-15	Deudores por Tasas y Deu.Atras	0,00		0,00
I-I-I-15-1	Conv. Regularización Ord. 874	401900,00	401900,00	
I-I-I-15-2	P. R. Ord. 679/04	82100,00	82100,00	
I-I-I-17	Recargo por Mora	0,00	0,00	
I-I-I-18	Multas por Faltas	123200,00	123200,00	
I-I-I-19	Registro de Titulo de Prop.	0,00	0,00	
I-I-I-20	Explotación Terminal Omnibus	0,00	0,00	
I-I-I-21	Locación de Inmuebles	0,00	0,00	
I-I-I-22	Fdo. para Microemprendimiento	0,00	0,00	0,00
I-I-I-23	Multas Tributarias	0,00	0,00	
I-I-I-24	Registro de Conductor	61100,00	61100,00	
I-I-I-25	Tasa Social	0,00	0,00	
I-I-I-27	Contribución mejoras PRODISM	0,00		0,00
I-I-I-28	Emplazamiento de antenas	36000,00	36000,00	
I-I-I-29	P/Habilitación de Locales	0,00	0,00	
I-I-2	OTROS INGRES. DE JUR.MPAL.	76900,00	76900,00	
I-I-2-1	Entrada Extraordinaria	20200,00	20200,00	
I-I-2-2	Tasa Alumbrado	0,00	0,00	
I-I-2-2-1	Tasa Alumbrado Industria	0,00	0,00	
I-I-2-3	Participación en E.N.E.R.S.A.	0,00	0,00	
I-I-2-4-1	Servicio colectivo	0,00	0,00	
I-I-2-4-2	Alojamiento Polideportivo	0,00	0,00	
I-I-2-5	Pileta Polideportivo	56700,00	56700,00	
I-I-2-6	Prog. Vivienda Salud y Ambiente	0,00	0,00	
I-2	DE OTRAS JURISDICCIONES	4041840,00	3971300,00	70540,00
I-2-1	COPARTICIPACIONES	3971300,00	3971300,00	
I-2-1-1	Coparticipaciones Nacionales	3075200,00	3075200,00	
I-2-1-2	Coparticipaciones Provinciales	613300,00	613300,00	
I-2-1-2-1	Impuesto DGR	282800,00	282800,00	
I-2-1-3	Fdo. Federal Solidario	0,00	0,00	
I-2-2	SUBSIDIOS	70540,00		70540,00
I-2-2-1	Subsidios	16540,00		16540,00
I-2-2-2	Racionamiento	0,00		0,00
I-2-2-3	Garrafa Social	54000,00		54000,00
II	INGRESOS DE CAPITAL	15600,00	15600,00	
II-1	Reintegro Adjudic.Viviendas	0,00	0,00	
II-2	Venta de Activos	15600,00	15600,00	
III	FINANCIAMIENTO	250460,00	250460,00	
III-1	Proveedores	-918682,00	-918682,00	
III-3	Uso del Credito	1201282,00	1201282,00	
III-4-1	Aportes no reintegrables	-32140,00	-32140,00	
	<b>TOTALES</b>	<b>5237100,00</b>	<b>5166560,00</b>	<b>70540,00</b>

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA CALCULO DE RECURSOS - SINTETICO MODIFICACION			HOJA N°I ANO 2011
	CONCEPTO	IMPORTE	PORCENTAJE
I	INGRESOS CORRIENTES	4971040,00	94,92%
I-1	DE JURISDICCION MUNICIPAL	929200,00	17,74%
I-1-1	Tasas Municipales	852300,00	16,27%
I-1-2	Otros Ingresos de Jurisd.M	76900,00	1,47%
I-2	DE OTRAS JURISDICCIONES	4041840,00	77,18%
I-2-1	Cooper participaciones	3971300,00	75,83%
I-2-2	Subsidios	70540,00	1,35%
II	INGRESOS DE CAPITAL	15600,00	0,30%
II-1	Reintegro adj. viviendas	0,00	0,00%
II-2	Venta de Activos	15600,00	0,30%
III	FINANCIAMIENTO	250460,00	4,78%
III-1	Aportes Reintegrables		0,00%
III-2	Proveedores	-918682,00	-17,54%
III-3	Uso del Crédito	1201282,00	22,94%
III-4-2	Aportes no reintegrables	-32140,00	-0,61%
	<b>TOTALES</b>	<b>5237100,00</b>	<b>100,00%</b>

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA PRESUPUESTO DE GASTOS MODIFICACION				ANO 2011
CODIFICACION		DENOMINACION	IMPORTES	IMPORTES
SEC.	SECT.	P.PR.	SEC.SECT.P.P	P.PARC-S.PAR
1		PRESUPUESTO DE GASTOS EJERC.201	<b>5237100,00</b>	
1		EROGACIONES CORRIENTES	2815200,00	
1		OPERACIONES	1728100,00	
1		PERSONAL	0,00	
		PERSONAL PERMANENTE	0,00	
		Remuneraciones	0,00	
		Adicionales	0,00	
		Sueldo Anual Complementario	0,00	
		Contribuciones	0,00	
		PERSONAL TRANSITORIO	0,00	
		Remuneraciones	0,00	
		Adicionales	0,00	
		Sueldo Anual Complementario	0,00	
		Contribuciones	0,00	
		PERSONAL H.C.D.	0,00	
		Remuneraciones	0,00	
		Adicionales	0,00	
		Sueldo Anual Complementario	0,00	
		Contribuciones	0,00	
		ASIGNACIONES FAMILIARES	0,00	0,00
		SERVICIOS EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00
		ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL	0,00	0,00
2		BIENES Y SERVICIOS NO PERSONAL	1728100,00	
		BIENES DE CONSUMO		732100,00
		SERVICIOS NO PERSONALES		996000,00
2		INTERESES DE LA DEUDA	-93700,00	
3		INTERESES DE LA DEUDA	-93700,00	
		INTERESES DE LA DEUDA		-93700,00
3		TRANSFERENCIAS	1180800,00	
4		PARA FINANCIAR EROG. CTE.	1180800,00	
		ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS		291800,00
		PASIVIDADES		889000,00
5		PARA FINANCIAR EROG.DE CAPITAL		
4		A CLASIFICAR	0,00	
6		CRED.ADIC.PARA FINANC.EROG.CTE.	0,00	
		PARA EROG.EJERCICIO CTE.		0,00
		PARA EROG.EJERCICIO VENCIDO		
2		EROGACIONES DE CAPITAL	183900,00	
5		INVERSION REAL	183900,00	
7		BIENES DE CAPITAL	0,00	
		EQUIPAMIENTO		0,00
		INVERSIONES ADMINISTRATIVAS		
		BIENES DE CAPITAL S/DISCRIMINAR		
8		TRABAJOS PUBLICOS	183900,00	
		POR ADMINISTRACION DIRECTA		183900,00
		POR ADMINISTRACION DELEGADA		0,00
6		BIENES PREEXISTENTES	0,00	
9		BIENES PREEXISTENTES	0,00	
		BIENES PREEXISTENTES		0,00
7		INVERSION FINANCIERA		
10		INVERSION FINANCIERA	0,00	
		APORTE DE CAPITAL		0,00
		PRESTAMOS		
8		A CLASIFICAR	0,00	
11		CREDIT ADIC.PARA EROG.DE CAPITAL	0,00	
		PARA EROG.EJERCICIO CTE.		0,00
		PARA EROG.EJERCICIO VENCIDO		
		OTRAS EROGACIONES	2238000,00	
4	10	AMORTIZACION DE LA DEUDA	2238000,00	
	14	AMORTIZACION DE LA DEUDA	2238000,00	
		AMORTIZACION DE LA DEUDA		1290000,00

			DEUDA FLOTANTE			948000,00
--	--	--	----------------	--	--	-----------

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO DE PARTIDAS PRINCIPALES DEL GASTO MODIFICACION			HOJA N° II ANO 2011
CUENTAS	SECTOR	PART.PRINC	PORCENT
OPERACION	1728100,00		33,00%
Personal		0,00	0,00%
Bienes de Consumo y Servicios		1728100,00	33,00%
INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	-93700,00		-1,79%
Intereses y Gastos de la Deuda		-93700,00	-1,79%
TRANSFERENCIAS	1180800,00		22,55%
Para Erogaciones Corrientes		1180800,00	22,55%
A CLASIFICAR	0,00		0,00%
Crédito Adicional para Erog.Ctes.		0,00	0,00%
INVERSION REAL	183900,00		3,51%
Bienes de Capital		0,00	0,00%
Trabajos Pùblicos		183900,00	3,51%
BIENES PREEXISTENTES	0,00		0,00%
Bienes Preexistentes		0,00	0,00%
INVERSION FINANCIERA	0,00		0,00%
Inversion Financiera			0,00%
A CLASIFICAR	0,00		0,00%
Crédito Adic.para Erog.de Capital			0,00%
OTRAS EROGACIONES	2238000,00		42,73%
Amortización de la Deuda		2238000,00	42,73%
<b>T O T A L E S</b>	<b>5237100,00</b>	<b>5237100,00</b>	<b>100,00%</b>

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA					ANO 2.011
TRANSFERENCIAS					
MODIFICACION					
JURIS	FIN	FUN	PROGRAMAS		SUB-PARCIAL
			<b>ACTIVIDADES NO LUCRATIVAS</b>	291800,00	
1	7	30	MICROEMPRENDIMIENTOS	0,00	
3	5	20	ACTIVIDADES EDUCACIONALES	17000,00	
3	4	50	COMEDORES Y GUARDERIAS	49200,00	
5	4	40	INSTITUCIONES DEPORTIVAS	90800,00	
6	5	10	ACTIVIDADES CULTURALES	23700,00	
6	5	10	ACTIVIDADES TALLERES CULTURALES	41900,00	
6	5	10	ACTIVIDADES DE LA BANDA MUNICIPAL	69200,00	
6	5	10	TURISMO	0,00	
			<b>PASIVIDADES</b>	889000,00	
3	4	10	SEGURIDAD SOCIAL	1200,00	
3	4	30	ASISTENCIA SOCIAL	887800,00	
			<b>TOTAL DE LA PARTIDA</b>	<b>1180800,00</b>	

MUNICIPALIDAD DE NOGOYA				ANO 2.011
TRABAJOS PUBLICOS				
MODIFICACION				
JURIS	FIN	FUN	PROGRAMAS	TOTAL
2	2	1	FDO. FEDERAL SOLIDARIO	0,00
2	2	10	CORDON CUNETA Y DESAGUES	0,00
2	2	10	PAVIMENTO Y MEJORAMIENTO VIAL	101400,00
2	2	10	MANTENIMIENTO VIAL MENOR	49900,00
2	2	20	ALUMBRADO PUBLICO (EXTENCION Y MANT.)	0,00
2	2	60	PLAZAS-PARQUES-PASEOS-FORESTACION	0,00
2	2	60	VEREDAS	0,00
2	2	70	CEMENTERIO	0,00
2	3	10	EXTENCION AGUA POTABLE	0,00
2	3	10	EXTENCION CLOACAS	0,00
2	3	20	OBRAS VARIAS	0,00
2	7	90	EDIFICIOS MUNICIPALES	18600,00
2	7	90	SENALIZACION URBANA	11700,00
3	4	20	CONSTRUCCION DE VIVIENDAS	2300,00
			<b>TOTAL E S</b>	<b>183900,00</b>